


Data e hora da consulta: 24/08/2022 09:53

Usuário: \*\*\*.856.914\*\*  
 Impressão Completa  MONIQUE DE MENDONÇA HOULI

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2121.8262__07682703407

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2022	NE	307	2022PE000161

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168234	0100000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
23/08/2022	Ordinário	677/2022	-	2.352,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
04.968.644/0001-29	J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA	57010-384
<b>Endereço</b>		
PROF. TEONIL GAMA 130 TRAPICHE DA BARRA		
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>				
126	PREGAO				
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

**Descrição**

ATENDER A DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO. CONFORME PROAD 677/2022.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/08/2022 09:53:23	Alteração

Data e hora da consulta: 24/08/2022 09:53

Usuário: \*\*\*.856.914-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.352,00

**Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Álcool em gel 70%, antisséptico. Frasco de 1.000 ml. MARCA: SEVEN GEL.	384,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2022	Inclusão	48,00000	8,0000	384,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Álcool isopropílico/isopropanol 99,8%. Frasco de 1.000 ml. MARCA: IMPLASTEC.	540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2022	Inclusão	36,00000	15,0000	540,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Álcool líquido 70%, antisséptico. Frasco de 1.000 ml. MARCA: ENFAL.	1.428,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2022	Inclusão	204,00000	7,0000	1.428,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**

MONIQUE DE MENDONÇA HOULI

\*\*\*.856.914-\*\*

24/08/2022 09:53:23

**Gestor Financeiro**

HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO

\*\*\*.790.314-\*\*

23/08/2022 14:19:07